Rua Tancredo Alves, n°57- Centro-Cep:361400-000. 

Telefax: (32) 3281-1282  

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 60.495,30 (Sessenta mil, quatrocentos e noventa e 
cinco reais e trinta centavos) conforme custos unitários na tabela acima e do mapa de cotação. 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Asdespesasdecorrentesdapresentecontrataçãocorrerãonaseguinte conta: 

Alimentação Escolar 
Dotação: 3.3.90.30.00.2.03.04.12.306.0012.2.0034